PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              19.05.2014  №  33-п
                  с. Черноярово

О постановке на учет
Кашапова С.В.
Руководствуясь Законом Оренбургской области "О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" № 2733 от 09.11.2005 г., в соответствии с решением жилищной комиссии № 2 от 16.05.2014 года:

1.Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении в соответствии со ст.51.п. 1  Жилищного Кодекса РФ:

- Кашапова Султана Валерьевича, проживающего по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Черноярово. ул. Молодежная, д.23, как многодетную семью, состав семьи 5 человек, основание постановки на учет- отсутствие собственного жилья.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                       Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района, Кашапову С.В.